

Camp G. O'fis Brewell Co. i Minnes

Den 5^{te} December 94

Guds Næde og Fred

Kjære Børskende Johannes og Helge

jeg blev i Gæst regning over rasket
da min Post bærer bragte mig Brev
fra med ofte ofte i nu kommerfæde Land
og jeg vel sende Eder min jøheligske hark
bede for Brevet og fotografien
og jeg kann for det første lade Eder vide
at vi ere af Guds Næde nød Liv og
Nogen lunde godt hold ved Næst vi ikke
an skæmmer os over vore ringe kræfter
jeg har tabt lidt paa hørdsen de her sidste uger
Mari er og over for vovtharing hel den tid
dog ved vi at vor livs løbe bane snart er
er hel Ende her i voreten. jeg tænker ofte
paa den Dag som vi skal de Ewig hedens
Land hin side Død og grav o at vi her i
Nædens hvid måtte blive saa for Trøstige
med vor kjære Jesus vor forløber at vi
mødte leimogers Efter at fare her i fra
og komme jern hel ham og faa love og hakebrød

BERGEN

555/A

ham i al Ewigheds Evighed
har i vorden ere vi vel spore med
vor Legems Nærværelse men Lyder vi vor
fædres for mening at vædte og Bede og
olste ham over alle Ting har vi af guds
Vænde det første haab at vi en gang skal
paa samles hvor ingen ad skelelse mere
skal vende Thot jee det jølpe Gred os hel
for sin Sønns lidelse Døds og op Shandelse
Skjædet Uven

jee jeg ser af deres Brev at jeg loode
skrevet til om det Taleherke og paa de
om vænde velle vore medet at sige og jeg
kan i korthed sige at jeg har halle tiden
shæst Paa den Republikanske side
i alle de valg kampe som har fore gæet
siden jeg kom her til Landet
har har mange Nye Bureau Parti
vist sig som der vel refformere
hale Thot Skjæde og har for veldet mange
enfaeldige som har vædt ned paa vor
parti og har faldt det Demokratiske parti

hel for del, og de ledende Mænd
for alle disse Nye Parti er sveddane
Embods byge som her for kjøbt at komme
sig hel offis af Republikanerne som
da de ikke har haft Fælkehel hel her
har blev skrevet her de slægt en pæse
at dane et Nye Parti
men nu har folket hel at pæpönene
op for alle hore Løfter som de har
word smegget mod at ikke mere et
shole pæu, nu pæu wort Høst walg
kønnede i Tusen vis hel bage hel Repu-
blikken. Da de ser at det Det Demokratiske
Parti jöt ikke andeh en for koger skade jöleden
har jöt Love for fri Handel for alle ud
Londinger og laiger teald pæu alh som
fabrikseres og Prodogneres seid hele Landet, liden
shor skade og arbaiz folkeh ger i Tusen vis
baade Pörd löse og Hus velde og haude ikke
de Republikaniske hak sig af folket haude
mange wort oukonne af hunger
vi har nu haft Demekrah Presidenti to seer

og Hans Tid er to Aar Enu i den Men vi
høveder det skal lodres Noget Nie for di
vi faar største Parten Republikanere
i Højsprosen

U. B.

Ms. 1

jeg ser de har Megen Polattek Strod der jeme
og i den Tid den Adisteckrabiske over
elmyndighed vel lange hældes op. men Nie
har den faat en knob saa den kan ikke shaa sig
længre. jeg har vor Uge sk. stykke i Skandi-
naveen saa jeg er ikke uvidende om Sheliogen
der jeme. du bad mig for hole Noget om
den store Skov Brand det har jeg ingen
anden kunskab om en jeg har Lost i Bledene
men det var en sørgelig Tel stand at saa
mange Monester skulde om komme fra en saa
mkelig måde. Martha vor søster Bor i kanten
af den Skovbrand og det var med stort arbeid
de blev reddet Branden haalt fra i to Maaner
og megen vend som drev flammerne saa ellers Brøde
baade Skov og store Huler i jorden.

jeg skulde sunk vor syge men for Norvotende har
jeg ingen men skal vende et et var myrke Dater og hende
man med detes Boren saa er de jofelig hetsch fra mig og Thone
Peder Nelson Robert